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Product Specification

Revised April 19, 2021

Summary Product Information

Product Product Name Unit net Shipping Condition
Code weight (Ibs)
44-01-15 Fully Cooked Chunked & Formed Canadian 20 Refrigerated
Bacon Water Added with Sirloin Hips
Specific Product Information
Ingredient Cured with Water, Sugar, Salt, Contains 2% or less of: Sodium Lactate, Sodium Phosphate,
Statement Natural Smoke Flavor, Flavoring, Sodium Diacetate, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite.
Allergen None
Country of Water — USA
Origin Sugar — USA
Salt — USA, Canada, China, Mexico
Sodium Lactate — USA
Sodium Phosphate — USA, Mexico, Brazil, Germany, Israel
Natural Smoke Flavor — USA, Malaysia/Indonesia
Flavoring — USA, Mexico, Brazil, Germany, Israel
Sodium Diacetate — USA
Sodium Erythorbate — China
Sodium Nitrite - USA
Processing 1. Product is cured through injection and massaged.
Steps 2. Product is stuffed into casing, hung on rack and placed into smokehouse.
3. Product is cooked to a minimum temperature of 158°F in smokehouse.
4. Casing is removed, product is sliced and placed into gas flush packages.
5. Four packages are put into each box.
Shelf life 75 days @ 40°F or less
If frozen to 0° F within 30 days of pack, remaining shelf life 335 days stored @ 0° F.
Total Tare Wt 1.20
(Ib) +/-5%

Physical Processing Parameters Laboratory Processing Parameters
Attribute Target Chemical Min Max
Slice Count (Ib) 30-32 Fat (%) 1 6
Packages per Case 4 PFF (%) 17
Package Weight (Ib) 5 Salt (%) 2.00 3.00
Package Type Gas Flushed

Micro*
Total plate count (/g) 10,000
* Applies to the finished product on day of pack.
Box Information - 034600
Configuration | Length Width Height Cube Tie High Tare Notes
(in) (in) (in) (ft) (Ib)
Maximum 15.6875 11.6875 7.7500 0.8223 10 8 1.1630
Plant 10 8
Shipping 10 8
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Lot Coding Information

Lot number example 0308187090220 T2

Manufacturer Order number 0308187
Calendar pack date 090220
Line number _12
Images (if applicable)
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NATURAL SMOKE FLAVOR ADDED

CURED WITH WATER, SUGAR, SALT, CONTAINS 2% OR LESS OF SODIUM
. ' LACTATE,
SODIUM PHOSPHA TE, NA TURAL SMOKE FLAVOR, FLAVORING, SODIUM DIACETATE,
SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE.

FOR INSTITUTIONAL USE ONLY

NET WT 20 LB (9.07 kg)
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MNutritional Analysis per 100g

Calories

Fat Calonies
Sat Fat Calones
Total Fat
Saturated Fat
Trans Fatty Acids
Cholesterol
Sodium
Potassium

Total Carbohydrate
Dietary Fiber
n-a Fiber
Sugars

Added Sugars
Protein

Vitamin A (IU)
Vitamin A (RE)
Vitamin C
Calcium

Iron

Vitamin D

122 960 cal
45.000 cal
16.650 cal

5.000g
1.850g
0.000g
76.000 mg
1230.000 mg
250.000 mg
3.0004g
0.000g
0.000g
3.000qg
3.000q9
16.490 g
0.0001u
0.000 RE
0.000 mg
5000 mg
1.200 mg
0.0001U
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